АДМИНИСТРАЦИЯ                                                        ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.07.2021									№ 39                                          п Чернушка
О признании утратившим силу постановление
  В связи с принятием постановления администрацией Кильмезского района Кировской области от 26.07.2021 № 337 «Об определении границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания на территории Кильмезского района», администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
       1.      Признать утратившим силу:
      1.1.  Постановление от 13.05.2013 № 27 ««Об определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий,  на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Чернушского сельского поселения».

        2. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения.

[bookmark: _GoBack]Глава администрации                                                                                                                               Чернушского сельского поселения 				Г.Ф. Грозных